1
PAGE

РЕШЕНИЕ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по обсуждению проекта изменений и дополнений в Устав Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
«21» апреля 2025 года

          Здание Богдановского ДК
д. Богданово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», участники публичных слушаний, обсудив проект изменений и дополнений в Устав Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект изменений и дополнений в Устав Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, дополнив часть 2 статьи 37 Устава «Полномочия администрации Горожанского сельского поселения» пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1) разработка и утверждение схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Горожанского сельского поселения, а также внесение в них изменений в порядке, установленном действующим законодательством;».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области утвердить изменения и дополнения в Устав Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области с учетом замечания, поступившего на публичных слушаниях.
3. Опубликовать решение по итогам проведения публичных слушаний в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Горожанского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Горожанский муниципальный вестник».

Председатель

          В. А. Фильчуков

Секретарь

          А. А. Калугина